
DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Zakázkové číslo zhotovitele: 
Zakázkové číslo objednatele: S932/2019/073

Smluvní strany

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupený Ing. Miroslavem Roznerem, ředitelem Krajského ředitelství Karlovy Vary, na základě Pověření ze 
dne 18.7.2019
ve věcech technických jedná:  technický pracovník pro stavební činnost 
č. telefonu:  e-mail: 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 26300-511/0100
(dále jen „objednatel44)

a

Pflaument Investment, s.r.o.
IČO: 24798941 
DIČ: CZ24798941
Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 175263 
sídlo: Branická 213/53, Praha 4 - Braník 147 00 Praha 
zastoupený: Michalem Sudorem

ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí:
č. telefonu: e-mail:
bankovní spojení: ČSOB, a.s. číslo účtu: 257361872/0300 
(dále jen „zhotovitel44)

Vzájemnou dohodou obou smluvních stran se výše uvedená smlouva o dílo na akci „Lesní cesta 
Společná44 mění takto:

1) V čl. III. Doba plnění, odst. 4 předmětné smlouvy se upravuje termín dokončení díla:

Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. II. 
odst. 2 této smlouvy, nejpozději do 15.5.2020.

2) Důvod uzavření tohoto dodatku je prodloužení termínu dokončení o 31 dní, ke kterému došlo dle čl. 
III odst. 4. (posunutí termínu předání převzetí staveniště), tím se realizace díla posunula do termínu 
15.12.2019 - 29.2.2020, kdy nemůže být osazeno přechodné dopravní značení na výjezdu na silnici 
11/199 dle ustanovení Správy a údržby silnic Plzeňského kraje, p.o. Z výše uvedených důvodů a dále 
s možností působení jiných vlivů jako nepříznivé klimatické podmínky pro výstavbu lesní cesty se 
termín realizace díla prodlužuje dle odst. 1 tohoto dodatku.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S932/2019/073 
strana č. 1



3) Přílohou dodatku je změnový list stavby č. 1, který nemá vliv na finanční plnění.

4) Ostatní ujednání předmětné smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti ve stejném 
znění.

5) Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek včetně příloh bude zveřejněn dle 
ust. §219 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů.

6) Smluvní strany prohlašují, že jim není známa žádná skutečnost bránící uzavření tohoto dodatku, s 
jejím obsahem souhlasí a na znamení toho, že ji uzavírají srozumitelně, určitě a vážně, nikoli v tísni 
ani za nápadně nevýhodných podmínek připojují své podpisy.

7) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran.

V Praze, dne: ........;......'.. V Karlových V arech, dne:

Michal Sudor 
jednatel

Ing. Miroslav Rozner 
ředitel Krajského ředitelství Karlovy Vary

Dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. S932/2019/073 
strana č.2



Pracovní pokyn 38/2015 Příloha č. 6 Vzor formuláře - Změnový list

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č:

Datum změny: 3.12.2019

Název veř. zakázky: Lesní cesta Společná, č. S932/2019/073

Zhotovitel: Pflaument Investment s.r.o.

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Název akce (majetku): Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly:
Lesní cesta Společná J N IP NP

Popis změny:
Změna frakce a tloušťky vrstvy štěrkodrti 0-22 jako podsypu parapláně lesní cesty. Tato frakce 

o tl. 100 mm bude nahrazena ŠD 0-125 o stejné tloušťce s tím, že dojde k zatlačení větších kamenů 
do tělesa parapláně. Ke změně celkové tloušťky konstrukce nedojde.

Zdůvodnění změny:
Vzhledem k zahájením stavby v období relativně bohatém na srážky, dochází k zbahnění a 

rozbředání zemní pláně pojezdem techniky. Z výše uvedeného důvodu bylo přijato opatření, že 
podsypná vrstva bude provedena místo štěrkodrti frakce 0 - 22 ze štěrkodrti frakce 0-125 jako 
únosné vyrovnání deformací (koleje). Toto je možné řešení s ohledem na to, že zemní dílo není 
sanováno přitékající povrchovou vodou. Řešení nevyžaduje změnu stavebních nákladů ani 
technologických postupů zhotovitele, celková konstrukční tloušťka navržené vrstvy zůstává 
nezměněna.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Datum:
6.12.2019

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): Ano

do časového plánu (Ano/Ne): Ne Termín dokončení do:
Bilance:

Snížení ceny o: K U

do ceny:
(Kč bez DPH) N:

0 Kč bez DPH
Zvýšení ceny o: 1: 0
(Kč bez DPH) N:

Konečná celková cena akce po změně 4 460 000,- Kč bez DPH

Konečná celková cena veř. zakázky po změně 4 460 000,- Kč bez DP

Dopady:

Zástupce zhotovitele - jméno: Datum: 3.12.2019 Podpis:

Zástupce objednatele - jméno: Datum: 3.12.2019 Podpis:
Přílohy: (např. položkový výkaz výměr) 
položkový rozpočet víceprací a méněprací

Poznámka:

Stránka 1 z 1



REKAPITULACE STAVBY
Kód: S932/2019/073,dod1
Stavba: Lesní cesta Společná

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Málkovice Datum: 5.12.2019

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 24798941
Pflaument Investment s.r.o. DIČ: CZ24798941

Pro ektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jan Kalser DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 0,00 0,00

snížená 15,00% 0,00 0,00

|cena s DPH V CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko
r ji

Datum a podpis: 1 Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: S932/2019/073,dod1

Stavba: Lesní cesta Společná

Místo: k.ú. Málkovice Datum: 5.12.2019

Zadavatel:
Zhotovitel:

Lesy České republiky, s.p. Projektant: 
Pflaument Investment s.r.o. Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 0,00 0,00

S932/2019 
/073 M

Lesní cesta Společná, méněpráce -467 346,00 -565 488,66

S932/2019 
/073 V

Lesní cesta Společná, vícepráce 467 346,00 565 488,66

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Lesní cesta Společná 
Objekt:

S932/2019/073 M - Lesní cesta Společná, méněpráce

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Málkovice Datum: 5.12.2019

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 24798941
Pflaument Investment s.r.o. DIČ: CZ24798941

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -467 346,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -467 346,00 21,00% -98 142,66

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -565 488,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: >f- f Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 3



Stavba:
Lesní cesta Společná

Objekt:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

S932/2019/073 M - Lesní cesta Společná, méněpráce

Místo: k.ú. Málkovlce Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Pflaument Investment s.r.o. Zpracovatel:

5.12.2019

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -467 346,00

HSV - Práce a dodávky HSV -467 346,00

5 - Komunikace pozemní -467 346,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Lesní cesta Společná
Objekt:

S932/2019/073 M - Lesní cesta Společná, méněpráce

Místo: k.ú. Málkovice

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: Pflaument Investment s.r.o.

Datum: 5.12.2019

Projektant: 
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -467 346,00

d HSV Práce a dodávky HSV -467 346,00

D 5 Komunikace pozemní -467 346,00
1 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 -7 081,000 66,00 -467 346,00

PP

w
w

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 
100 mm
podsyp pláně ŠD 0-22 

-7081 -7 081,000

Strana 3 z 3



krycí list soupisu prací

Stavba:
Lesní cesta Společná 

Objekt:
S932/2019/073 V - Lesní cesta Společná, vícepráce

KSO: CC-CZ:
Misto: k.ú. Málkovice Datum: 5.12.2019

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 24798941
Pflaument Investment s.r.o. DIČ: CZ24798941

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 467 346,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 467 346,00 21,00% 98 142,66

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 565 488,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: %> ' ‘ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podp Razítko

Strana 1 z 3



Stavba:
Lesní cesta Společná

Objekt:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

S932/2019/073 V - Lesní cesta Společná, vícepráce
Místo: k.ú. Málkovice Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Pflaument Investment s.r.o. Zpracovatel:

5.12.2019

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 467 346,00

HSV - Práce a dodávky HSV 467 346,00

5 - Komunikace pozemní 467 346,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Lesní cesta Společná
Objekt:

S932/2019/073 V - Lesní cesta Společná, vícepráce

Místo: k.ú. Málkovice

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: Pflaument Investment s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

5.12.2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 467 346,00

D HSV Práce a dodávky HSV 467 346,00

D 5 Komunikace pozemní 467 346,00
1 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 7 081,000 66,00 467 346,00

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl.
100 mm
podsyp pláně ŠD 0-125, tlouštka se zatlačením větších 
kamenů do pláně
7081 7 081,000

PP

W

W

Strana 3 z 3




